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NYHET – EN KVÄLL FÖR DIG!   

Mingel, Musik & Sinnesro 
Nu skapar vi ett rum för påfyllnad av energi 
och gemenskap som passar för alla, kyrkva-
na som ovana. Näsby kyrka står öppen sista 
onsdagskvällen i varje månad, från april.

Ibland har ju livet en tendens att bara 
snurra på. Ibland känner vi oss ensamma, 
trötta eller oroliga. Eller så behöver vi bara 
göra något lite annorlunda, träffa andra 
människor, äta en varm korv eller två, 
umgås i ett annat rum än det vanliga där 
hemma.

Nu öppnas kyrkan på ett sätt som för-
hoppningsvis kan kännas inbjudande för så 
många som möjligt. Först, vid 17.30, bjuds 
det på mingel och den där korven. Vid 18 
börjar ett enkelt program. Det kan vara 
sång och musik, en gästartist, tända ljus, 
tankar om tro och liv och bön om sinnesro. 

Sedan fortsätter kvällen med te och macka 
och eftersnack. Vi stänger portarna vid 
20.00. Man kan kika in en stund eller vara 
med hela kvällen.

En kväll för dig som går i kyrkan ofta 
och för dig som aldrig går dit. För dig som 
ofta tänker på Gud och för dig som sällan 
gör det.

När det närmar sig kommer vi gå ut 
med namnet/namnen på kvällens gästartist, 
så håll gärna koll på hemsidan och i sociala 
medier.

Kom som du är, ensam eller tillsammans 
med någon, gammal eller ung, också barn 
är självklart välkomna.

Första tillfället när vi ses blir onsdag 24 
april.

Välkomna!

Faktaruta: 
Vad: Mingel, gemenskap, musik och en stund i kyrkan
För vem: Alla, oavsett ålder
Var: Näsby kyrka i Frövi
När: Sista onsdagen varje månad med start i april
Tid: 17.30-20.00

Fasteaktionen 2024
Dela lika och rädda liv
Var tionde människa i världen 
saknar sitt dagliga bröd trots 
att det finns tillräckligt med 
resurser för att alla ska kunna 
äta sig mätta. Vi lever alla under 
samma himmel, men delar inte 

lika på jordens resurser. Du kan 
vara med och förändra det!

Fasteaktionen 2024 inleds 
på fastlagssöndagen 11 februari 
och pågår fram till palmsönda-
gen 24 mars.

Pilgrimsvandra
– Välkommen att vandra i 
vår och sommar!
 • 1 april, Annandag påsk, 

Emmausvandring efter 
gudstjänst i Spannarboda 
kyrka kl 10.

• 20 maj, Annandag pingst,  
vandring efter gudstjänst i Ullergården, 
Ullersäter, kl 18.

• 15-19 juni, vandring tillsammans med 
grannförsamlingarna. Dagsetapper på 
olika platser, vandra en eller flera dagar. 
Mer information kommer under våren.

Kontaktperson pilgrim: Helena Björzén.

Kyrkis
Kyrkis är en grupp för dig som är hemma 
med barn och som vill träffa andra barn 
och vuxna. Klockan 11.00-11.30 serveras 
en enklare lunch. Du kommer när det pas-
sar dig, ingen anmälan behövs.
Måndagar kl. 10.00-12.00
Lokal: Församlingshemmet,  
Centralvägen 90, Frövi
Kontaktpersoner:
Helene Wallin 
helene.wallin@svenskakyrkan.se
Ingela Wijk Lindroth  
ingela.lindroth@svenskakyrkan.se

After School 
En grupp dit du som går i åk 7-9 kan 
komma för att fika, träffa kompisar och 
hitta på olika saker. Du behöver inte anmä-
la dig innan, det är bara att komma och 
vara med.
After school träffas onsdagar kl. 15.30-
17.30 i församlingshemmet i Frövi.
Kontakt: Ingela Wijk Lindroth 
ingela.lindroth@svenskakyrkan.se



Ljuset tränger undan  
mörkret och tillsammans  
är vi starka
Det är natt i Frövi, det är kallt och blåsigt. 
Ett par är ute och går. När de lyfter blicken 
ser de att det lyser i Näsby kyrka. De öpp-
nar kyrkporten och går in och möts av 
tända ljus, lågmäld musik. De ser männ-
iskor som samtalar, som sitter och målar 
eller trär frälsarkransens armband. De ser 
någon som sitter och ber, någon som vilar 
i en kyrkbänk. Och de ser klotterplanket 
som börjar fyllas av böner. Förundrade frå-
gar de om de får komma in. De möts av en 
varm blick och så kliver de in. I värmen, i 
ljuset och gemenskapen.  

Vi har haft den årligen återkommande 
ekumeniska böneveckan, världens största 
ekumeniska manifestation som genomförs 
samtidigt i 120 länder! Temat för 2024 har 
tagits fram av en arbetsgrupp från Burkina 
Faso och utgår från Lukasevangeliets 
tionde kapitel. Där berättas om en laglärd 
som frågar Jesus vad han ska göra för att få 
evigt liv. Jesus säger: ”Du skall älska Herren 
din Gud av hela ditt hjärta och med hela din 
själ och med hela ditt förstånd, och din nästa 
som dig själv” 

Under böneveckan kommer kyrkor och 
samfund samman på olika sätt. På många 
platser hålls gemensamma morgonböner, 
lunchböner och gudstjänster med predik-
stolsbyten. I Frövi och Fellingsbro arrang-
erade vi en bönenatt. 

Den upplysta kyrkan fick en hel natt 
vara en slags manifestation för att ljuset är 
starkare än mörkret. Vi öppnade klockan 
20.00 när kören övade inför söndagen. 
Det ställdes fram akrylfärger och pärlor. 
Kuddar framför altaret, en böneskärm att 
skriva på. Te och mackor och varma filtar. 
Den som ville kunde höra av sig för att få 
förbön.  

När kören övat färdigt dröjde många 
medlemmar kvar. Ungdomar slöt upp och 
en och annan vuxen droppade in. Många 
hörde av sig. Böner formulerades med 
och utan ord. Det kändes stark att vi, alla 
tillsammans, fick bära ljuset. VI fick bära 
varandra. Och det kändes starkt att vi alla 
var burna av den kraft som är större och 
mäktigare än allt annat – av Guds omslu-
tande hand.   

Annalena Widén, diakon 

Hej, nyanställda! 

Bambi Persson, 56
– kyrkogårdsvaktmästare
Berätta lite om din tjänst, vad kommer 
den att innehålla?
– I min tjänst som kyrkogårdsvaktmäs-
tare, kommer jag arbeta med skötsel av 
kyrkogårdarna, gravgrävning, samt inre 
vaktmästarsysslor i samband med kyrkliga 
handlingar i kyrkorna.

Var har du jobbat innan?
– Tidigare arbetade jag på avdelningen för 
Gata/Park i Askersunds kommun. Där var 
jag bland annat ansvarig för skötsel och 
anläggande av "det gröna", det vill säga 

perenner, sommarblommor, träd och häck-
ar. Innan dess har jag bland annat arbetat 
som trädgårdsanläggare och grävmaskinist.

Vad ser du fram emot mest med din 
nya tjänst?
– Eftersom jag är trädgårdsmästare, hop-
pas jag att jag, utöver skötsel och underhåll, 
får tillfälle att arbeta med just växter i en 
kreativ kontext. Jag skulle till exempel vilja 
skapa fler planteringsytor och få in mer 
träd, framför allt på Näsby kyrkogård.

Vad vet du/vilket intryck har du av 
Näsby Fellingsbro församlingar?
– Det jag hittills upplevt är positivt. Mitt 
intryck är att det är en inkluderande för-
samling, med hög tolerans för olikheter 
bland människor. Alla jag mött har varit 
väldigt trevliga och välkomnande!

5 snabba:
Sommar eller fjällsemester 
Jul eller påsk i kyrkan 
Bok eller film
Pizza eller sushi
Bäst i test eller På spåret

Helena Balke, 46
– församlingsmusiker
Berätta lite om din tjänst, vad kommer 
den att innehålla?
– Jag kommer vikariera som kantor i 
Näsby- och Fellingsbro församlingar, 
50%under våren 2024 med ansvar för guds-
tjänstmusik, Fellingsbro Gospelkör och 
andakter på äldreboendet Ekgården med 
mera. 

Var har du jobbat innan?
– Jag har sedan 2015 fått möjlighet att på 
olika sätt vara anställd i församlingsverk-
samhet. Samtidigt med denna tjänst finns 
jag fortfarande i Korskyrkan i Frövi med 
ansvar för musik och planering tillsam-
mans med teamet där. Jag har också senaste 
åren varit anställd i studieförbundet Bilda 
där jag jobbat som verksamhetsutvecklare, 
projektledare och kursledare för studie-
cirklar där jag bland annat fått hjälpa utri-
kesfödda att utvecklas i svenska språket 
med musiken som redskap. Det har varit 
utvecklande, lärorikt och meningsfullt. 

Kuriosa är att jag längre tillbaka jobbade 15 
år med järnvägstransporter och logistik. Jag 
är dock mycket glad att nu dagligen få ägna 
så mycket tid åt det som hjärtat brinner för, 
och mina tidigare största fritidsintressen: 
musiken och församlingslivet!

 Jag bor i Frövi tillsammans med min 
man Daniel och vår dotter Ebba, 15 år. Jag 
kommer från Frövi men bodde under ca 
10 år i Örebro och Stockholm innan vi som 
familj ”hittade tillbaka” till Frövi. Vi trivs 
med det fina som ett litet samhälle kan 
innebära när man vill ha stora möjligheter 
att ta hand om relationer till vänner och 
familj. Jag upplever att livet här är enklare 
jämfört med storstaden, på ett bra sätt!

Berätta, vad är din bild av  
Näsby Fellingsbro församlingar?
– I min tjänst ser jag extra mycket fram 
emot att tillsammans med övriga arbetsla-
get få välkomna allt fler in i engagemang 
vad gäller att dela hopp för framtiden, i en 
ibland mörk tid. Detta vill jag säga är något 
av det som Näsby- och Fellingsbro försam-
lingar är bra på, och som ännu fler borde 
ta del av!

5 snabba:
Sommar eller fjällsemester 
Jul eller påsk i kyrkan 
Bok eller film
Pizza eller sushi
Bäst i test eller På spåret



Körsång, till församlingens och den enskildes glädje!
Körsång fyller kroppen med må-bra-hor-
moner, det har forskning kunnat påvisa. De 
flesta som stått i en kör omsluten av musik, 
som man själv är med och skapar, någon 
gång kan säkert skriva under på att det 
känns fint att tillhöra den gemenskapen.
     I Näsby Fellingsbro församlingar finns 
flera körer att välja på, för alla kan sjunga 
i kör och här finns också möjligheten att 
välja ett sammanhang och en stil som  

passar just dina förutsättningar.
Körsång betyder mycket för en försam-
ling. I kören finns chansen att tillsammans 
utrycka ett gemensamt budskap. Som kör-
sångare blir man en del av något större och 
får utvecklas tillsammans. 

– Min erfarenhet är att kören får vara en 
plats för växande i tro, som människa och 
inte minst blir den ett socialt sammanhang 
som bidrar till livslust och glädje i vardagen, 

säger Helena Balke, församlingsmusiker.
 I gudstjänster och andra samlingar är 

betydelsen av musiken och körsången stor. 
Musiken blir ett enkelt sätt att vara delaktig. 
Den gemensamma sången i gudstjänsterna, 
psalmsång och lovsång, blir en slags kör där 
hela den samlade församlingen finns med. 
Alla sjunger med stöttning av varandra. 

Ensam är inte alltid stark, men i gemen-
skapen finns stora möjligheter!

Körer för vuxna 
Fellingsbro Gospel
Fellingsbro Gospel är en blandad kör som 
sjunger gospel på svenska och engelska, 
samt även andra sånger som vi gillar. Vi 
sjunger oftast trestämmigt. Kören passar 
både dig som är nybörjare och vill prova 
körsång i stämmor, och för dig som är en 
van körsångare. Det engelska ordet gospel 
betyder evangelium som i sin tur betyder 
glatt budskap. Med tron som grund deltar 
vi gärna i gudstjänster och konserter i våra 
kyrkor då och då! Vi övar måndagar kl. 
19.00 i Klockargården i Fellingsbro.

Näsby Fellingsbro Kyrkokör 
Kyrkokören sjunger fyrstämmigt i olika 
genrer och från olika epoker vid gudstjäns-
ter och körkonserter.

12-13 oktober 2024 framförs Händels 
Messias med Hallelujakören tillsammans 
med Bergslagens Kammarsymfoniker och 
solister.

Övar torsdagar kl. 19.00 i Näsby försam-
lingshem, Frövi.
Körledare: Marie J:son Lindh Nordenmalm
0581-378 56
marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se

Kören Sång och Glädje
Sång och glädje sjunger unisona sånger och 
visor i olika genrer. Ingen körvana behövs.
Övar torsdagar kl. 17.00 i Näsby försam-
lingshem, Frövi.
Körledare: Marie J:son Lindh Nordenmalm,
0581-378 56
marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se

Körer för barn och unga
MiniVox
För barn i klass 0-2. Sång på ett lekfullt sätt!
Övar torsdagar kl. 16.15-17.00 på  
S:t Olofsgården (Doktorsvägen 6, 
Fellingsbro). 
Körledare: Helene Wallin
0581-378 64
helene.wallin@svenskakyrkan.se

JuniVox
För barn från klass 3. 
Övar torsdagar 15.00-16.00 på  
S:t Olofsgården (Doktorsvägen 6, 
Fellingsbro).  
Mellis serveras 14.30-15.00 
Körledare: Helene Wallin
0581-378 64
helene.wallin@svenskakyrkan.se

BEGRAVNINGSVERKSAMHETEN INFORMERAR
Gammalt begravningskapell tas i bruk på nytt
Begravningskapellet i Fellingsbro är byggt 
under tidigt 1900-tal och har legat i dvala i 
sedan början på 70-talet. Det är en väldigt 
vackert rum som är väl lämpat för begrav-
ningar.

Sedan Fellingsbro kyrka måste stängas 
har vi sett ett tydligt behov av att erbjuda 
en lokal i Fellingsbro för både kyrkliga och 
borgerliga begravningar. Borgerliga begrav-
ningar har länge ägt rum i Klockargården, 
men det är ingen lämplig lokal av tillgäng-
lighetsskäl.

Eftersom gravkapellet inte använts på 
många år behöver vi bland annat se över 

elen, vi har tagit fram ritningar på en ramp 
till entrén och tittat på hur värme kan 
installeras. Om länsstyrelsen beviljar till-
stånd så kan arbetet med att ställa i ordning 
kapellet starta.

Vi kan inte göra brandskyddsbesiktning 
innan kapellet är klart men hoppas på att 
vi ska kunna ta in ca 35 personer i kapellet, 
vilket räcker till de allra flesta begravningar.

 Även när kyrkan är renoverad och åter-
öppnad tror vi att begravningskapellet kan 
vara ett populärt alternativ för lite mindre 
begravningar och det kommer att fungera 
som lokal för borgerliga begravningar.

Faktaruta: 
Fellingsbro gravkapell.  
Uppfördes: 1932
Ritat av: Martin Westerberg.  
Uppfört av: byggmästare Eric Larsson, 
Ullersäter. I bruk: senast på 1960-
talet. Klassat som riksintresse, unik 
kulturhistorisk miljö

Smått      gott&
Soppluncher på S:t Olofsgården 
kl 12.00-13.00
21/3, 25/4 och 30/5
Soppa ,smörgås ,kaffe och kaka 50 kr

Café S:t Olofsgården Fredagar  
kl 14.30-16.00
Fredag den15/3 kommer  
Arbougi Strängar och underhåller.
Fredag den 26/4 Café Sveaborg med 
underhållning

Promenadgruppen  
tisdagar kl. 10.00 vid S:t Olofsgården.
Det serveras kaffe, smörgås, kaka och 
frukt efter promenaden.



 

Församlingsbladet ges ut av Näsby Fellingsbro pastorat Ansvarig utgivare: Per Kallin Pålsson.  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro • E-post: nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se

Ring gärna expeditionen under telefontid  om du behöver boka en träff vid annan tidpunkt!

Pastorsexpedition 
S:t Olofsgården,  
Doktorsvägen 6, 732 71 Fellingsbro 
Besökstid: Torsdagar kl.10-12

Församlingskontor
Församlingshemmet,  
Centralvägen 90, 718 31 Frövi 
Besökstid: Tisdagar kl.10-12

Telefontider, tel 0581-378 50 
Måndagar  kl.10-12 och14-16
Tisdagar  kl.10-12 och14-16
Torsdagar  kl.10-12 och14-16
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Välkommen att fira gudstjänst i Näsby Fellingsbro församlingar

Helena Björzén, komminister, präst 0581-378 57 helena.bjorzen@svenskakyrkan.se

Hans Larsson, vaktmästare 0581-378 71 hans.larsson2@svenskakyrkan.se

Ingela Wijk Lindroth, pedagog  0581-378 63 ingela.lindroth@svenskakyrkan.se

Acki Kyriakos Montiadis, vaktmästare 0581-378 74 kyriakos.montiadis@svenskakyrkan.se

Marie J:son Lindh Nordenmalm, kyrkomusiker 0581-378 56 marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se

Margareta Persson, församlingsvärdinna 0581-378 68 margareta.persson@svenskakyrkan.se

Sam Pettersson, diakoniarbetare 0581-378 59 samuel.pettersson@svenskakyrkan.se 

Per Kallin Pålsson, kyrkoherde  0581-378 55 per.kallin@svenskakyrkan.se 

Anette Schlegel, kanslist 0581-378 50 anette.schlegel@svenskakyrkan.se

Eskil Sveinsen, kyrkogårdsföreståndare 0581-378 73 eskil.sveinsen@svenskakyrkan.se

Helene Wallin, pedagog 0581-378 64 helene.wallin@svenskakyrkan.se

Annalena Widén, fängelse- och församlingsdiakon 073-550 02 53 annalena.widen@svenskakyrkan.se

Bambi Persson, vaktmästare 0581-378 72 bambi.persson@svenskakyrkan.se

Helena Balke, församlingsmusiker 072-449 33 35 helena@balke.se

10 mars 10.00 Midfastosöndagen. Mässa i Ängebykyrkan,  
  Fellingsbro Gospel.
13 Mars 14.00  Andakt på Solliden i Frövi. 
17 Mars 10.00 Jungfru Marie bebådelsedag.  
   Gudstjänst med Dopfest i Näsby kyrka.  
  MiniVox och JuniVox medverkar. 
20 Mars 14.30  Andakt på Ekgården i Fellingsbro. 
24 Mars 10.00  Palmsöndagen.  
  Gudstjänst i Ängebykyrkan. 
28 Mars Skärtorsdagen.  
 14.00  Andakt på Tallen Frövi.  
 19.00  Skärtorsdagsmässa i Näsby kyrka. 
29 Mars Långfredagen. 
 10.00  Ekumenisk korsvandring från Korskyrkan i  
  Frövi till Näsby kyrka.  
 11.00  Ekumenisk långfredagsgudstjänst i  
  Näsby kyrka. Ekumeniska kören. 
 15.00 Ekumenisk långfredagsgudstjänst i  
  Ängebykyrkan. Fellingsbro Gospel.
31 Mars Påskdagen.  
 10.00  Påskdagsmässa i Näsby kyrka. Kyrkokören.  
  Näsby kyrkliga arbetskrets ordnar  
  kyrkkaffe och brödförsäljning i  
  församlingshemmet. 
1 April Annandag påsk.  
 10.00  Ekumenisk gudstjänst i Spannarboda kyrka  
  med Betel Grönbo. Efter gudstjänsten  
  Emmausvandring.
7 April Andra söndagen i påsktiden.  
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan. 
10 April 14.00  Andakt på Solliden i Frövi. 
14 April Tredje söndagen i påsktiden.  
 10.00  Mässa i Näsby kyrka. 

17 April 14.30 Andakt på Ekgården. 
21 April Fjärde söndagen i påsktiden. 
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan. Fellingsbro Gospel.
24 april - En kväll för dig. Mingel, musik och sinnesro. 
25 April 14.00  Andakt på Tallen i Frövi. 
28 April Femte söndagen i påsktiden.  
 10.00  Mässa i Näsby kyrka. 
5 Maj Bönsöndagen.  
 10.00  Mässa i Ängebykyrkan. 
8 Maj 14.00 Andakt på Solliden i Frövi. 
9 Maj Kristi Himmelsfärds dag.  
 11.00  Gudstjänst på Finnåkers kursgård.  
  Vårutflykt. 
12 Maj Söndagen före pingst. 
 10.00  Gudstjänst i Näsby kyrka. 
19 Maj Pingstdagen.  
 10.00  Gudstjänst i Ängebykyrkan. 
 18.00  Vårkonsert med Näsby Fellingsbro kyrkokör. 
20 Maj Annandag pingst  
 18.00  Gudstjänst i Ullergården. Pilgrimsvandring. 
23 Maj 14.00  Andakt på Tallen i Frövi. 
26 maj Heliga Trefaldighets dag . 
 10.00  Mässa i Näsby kyrka. 
29 maj - En kväll för dig. Mingel, musik och sinnesro. 

Det här är våra swish-nummer
För dig som vill bidra till insamlingar  
och kollekter via din mobiltelefon:

Kollekt Näsby .......................................... 123 668 52 91 
Kollekt Fellingsbro.................................. 123 155 23 63 
Insamling ................................................. 123 652 13 06
Renoveringsfond Fellingsbro kyrka ..... 123 285 73 57

Vi reserverar oss för ändringar i gudstjänstprogrammet.


